
UCHWAŁA NR II/26/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie § 29 ust. 1  Statutu Województwa Świętokrzyskiego ( t.j. Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010r. Nr 70, 
poz. 520) uchwala się co następuje:

§ 1. Wybiera się Radnego Pawła Krakowiaka na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków
 i Petycji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: BC207090-C7DA-42ED-8E62-7D8A2BEC113B. Uchwalony Strona 1




